Kilim
lerin bulunduğu camilerde 16. yüzyılın ikinci yarısı.v
da yapılan tamirlerden sonra, kilimlerin bu camilere
konmuş olacağı da belgelenmiş olmaktadır. Divriği Ulu
Camii (1228/29 626), Y . Önge - I. Ateş - S . Bayram,
Divriği Ulu Camii ve Darûşşitası, Ankara. 1978. s . a7
1565/66 (Hicrî 973), Kanunî Sultan Süleyman minare
nin yapılmasını emretti/kitabe/, s . 55 - 56 Kanunî Sul
tan Süleyman'ın camideki onarım ve inşa faaliyetleri :
batı duvarının, bu bölümdeki tonozlar askıya alınarak
yeniden inşası, doğu duvarındaki taş kaplamanın kıs.
men yenilenmesi, payelerin taş kılıflara alınması, ku
zey - batı köşedeki payandanın üzerine minarenin in
şası; Gümüş Yörgüç Paşa Camii (1429/30 833), Hüs.î-
yin Hüsamettin (Yasar), Amasya Tarihi, I. cilt. İstan
bul, 1909 - 1912 (1327 - 1330). s . 338 Yörgüç Paşa'nın
inşa ettirdiği caminin harap durumda olmasından, sad
razam Rüstem Paşa 1560/61 (Hicri 968) yılında cami
yi yenileyerek bir de minare inşa etmiştir. Duvarları
da çini ile kaplandığından cami. Çinili Cami adı H?
anılmıştır; Beyşehir Eşrefoğlu Camii (1297 - 1299 633 -
699), Yusuf Akyurt. .Beyşehri Kitabeleri ve Eşrefoğ'u
Camii ve Türbesi., Türk Tarih, Arkeologya ve Etnog
rafya Dergisi, IV, istanbul, 1940, s . 91-129. s . 113
1574 (Hicrî 982) yılında «vezir-i sultanî- nln oğlu Mus
tafa Bey'in mihrap önü kubbesinin hemen kuzeyine in
şa ettirdiği, natüralist üslûpta boyalı nakışlı ahşap
müezzin mahfili /kitabe/, s . 119 Caminin hemen yanı
na inşa edilmiş olan 1561/62 (Hicrî 969) tarihli türbe
/kitabe/.

4) Kilimin resimlerini çeken ve ölçülerini alan asistan ar
kadaşlarım Tanju Cantay ve Baha Tanman'a teşekkür
lerimi tekrarlarım.